
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ В.А КАЗБАНОВА 

 

П Р И К А З 

 

«1»   сентября  2022г.                                                                                 №  375 

 

ст. Ольгинская 

 

          Об утверждении  штатного расписания Центра цифрового и 

гуманитарного профиля  «Точка роста» работников МБОУ СОШ № 4    

 

На основании Приказа Министерства образования  науки и молодежной 

политики Краснодарского края  от 29.10. 2018г. № 3840 «Об утверждении 

Комплекса мер. Компетенции по реализации мероприятия федерального 

проекта «Современная школа» по обновлению материально-технической 

базы для формирования у обучающихся современных технологических и 

гуманитарных навыков»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание Центра цифрового и гуманитарного 

профиля  «Точка роста» работников МБОУ СОШ № 4  в количестве 3,5 

единиц с 01.09. 2022 года  

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                            О.Ю.Билай 


		2022-10-17T18:35:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




